
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

No. ク ラス  

B 

B 

B 

B 

B 

B 

B 

B 

B 

B 

名前  

船 﨑  崇 

濱  幸 市 

池田  智巳 

亀石  重実 

柏木  祝一 

紺屋本  拓弥 

堀川  広好  

松尾  雅道 

高瀬  健一 

吉元  君 彦 

車両 

GROM 

GROM 

レンタルグ ロム 

GROM 

GROM 

GROM 

NSF100 

NSF100 

レンタルグ ロム 

GROM 

BestLap 

42.338 

44.921 

45.400 

45.443 

45.899 

46.043 

46.046 

46.628 

47.287 

48.571 

差 

2.583 

3.062 

3.105 

3.561 

3.705 

3.708 

4.290 

4.949 

6.233 

GAP 

2.583 

0.479 

0.043 

0.456 

0.144 

0.003 

0.582 

0.659 

1.284 

In Lap 

16 

16 

21 

20 

24 

22 

21 

23 

12 

15 

Laps 

26 

24 

22 

25 

25 

25 

25 

24 

19 

24 

2nd Best 

42.483 

45.513 

45.583 

45.477 

46.000 

46.240 

46.407 

46.849 

47.314 

48.664 

Total Time 

22:53.166 

22:48.047 

22:43.145 

22:15.786 

22:46.919 

22:41.814 

22:40.503 

22:31.809 

22:17.770 

22:51.327 

ベス トラップタイ ムの速い順

作成日： 2023/10/22 10:12:01 

計測チーフ 
ディ レク ター 

Orbits 

www.mylaps.com 
ライ センス： HSR九州   ドリームコ ース 

HRCライ ディ ング ス ク ール 
HRCライ ディ ング ス ク ール 

Bグ ループ１  

練習  開始時間 9:24:04 

HRS九州 ﾄﾞﾘｰﾑｺｰｽ 0.650 km 

2023/10/22 09:25 


